
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj : Uv-l 50-0 | -1 - lo 4 l -5 I 19 ZB
Sarajevo, 00-ot. 2019. godile

Na osnovu dlana 69. stav (2) pod d) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH, 39/14),
dlana 49. stav (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-116/15 od 28.
decembra 2015. godine i dlana 13. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama, broj: W-122-01-l-11/18 RI od
30. januara 2018. godine, Upravno vijede Centralne banke Bosne i Hercegovine na 9. sjednici od 30. jula
2019. godine, donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka j avne nabavke robe - elektridne energije, za potrebe centralnog ureda

Centralne banke Bosne i Hercegovine - lot I

Ctan t.
(l) Ovom odlukom se poniStava postupak javne nabavke robe - elektridne energije za potrebe Centralnog
ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine - lot l, procijenjene vrijednosti nabavke u iznosu od 140 000,06
KM.
(2) Postupak se poniStava jer nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

centralna banka 6e o rezultatima prou"d"rou ror,rf,fr3; ***e obavijestiti ponudade.

itan:.
Za realizacij.u ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i finansije i Odjeljenje za javne nabavke
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

itan +.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istouemeno s upuiivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu s dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim
nabavkama (,,SluZb€ni glasnik BiH.., broj: 39/14).

Obrazl oZenj e

Postupak javne nabavke robe - elektridne energije, putem otvorenog postupk4 pokrenut je Odlukom broj:
150-154-1513-2/19 SAK od 27. maja 2019. godine.
U skladu s tim, Cenhalna banka je 20. juna 2019. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavijest o
nabavci b,roj: 1370-l-1 -3561 19.
U predvi<lenom roku za dostavljanje ponud4 blagovremeno je dostavljena jedna ponuda za nabavku
elektridne energije za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Fiercegovine - lot t, ponudada Jp
Elektroprivreda Bosne i Hercegovine d.d. Sarajevo.
Komisij4 nadleZna za provodenje postupka javne nabavke, je inn5ila pregled i ocjenu pristigle ponude.
Komisija je zakljudila da je prethodno navedeni ponudad, u sklopu svoje ponude, dostavio sve dokumente, u
skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.



Komisija je ocijenila daje ponudad propustio popuniti Obrazac za cijenu ponude - Aneks 2, na nadin trazen
tenderskom dokumentacijom. Ponudad je propustio popuniti jednu stavku u Aneksu 2, a tenderskom
dokumentacijom je traZeno sljedeie: " Ponudaii su duZni dostaviti popunjen obrazac za cijenu ponude u
sHadu sa svim zahtjevima koji su definisani, za sve stavke koje su sadrZane u obrascu. U sluiaju da ponudai
propusti popuniti obrazac u sHadu s postavljenim zahtjevima, za sve stavke koje su navedene, njegova ponuda
te biti odbaiens. " (Poglavlje D, tadka 4. tenderske dokumentacije).
U skladu sa zahtjevima postavljenim tenderskom dokumentacijom, komisija je, Zapisnikom o pregledu i
ocjeni ponud4 broj: 149-15-4-1862-6119 i lzvje5tajem o radu s preporukom, broj: 149-15-4-1862-7/19, oba
od 17. jula 2019. godine, dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od
deset dana od dana dostavljanja ove odluke.

Predsj edavaj uii Upravnog vijeia
Centralne banke Bosne i Hercegovine

Softii

IL

Dostaviti:
- guvemeru;
- dlanovima Upravnog vijeca;
- viceguvemerima;
- Uredu glavnog intemog revizora;
- seketaru Uprave i Upravnog vije6a;
- Odjeljenje za zajedni6ke poslove;
- Odjeljenju za raiunovodstvo ifinansije;
- Odjeljenju zajavne nabavke;
- u spis predmeta;

i


